                 Załącznik nr 1
„Mistrzostwa LOK w Dwuboju
Obronnym – 2022” – ZG LOK w Warszawie
ZGŁOSZENIE UDZIAŁU 
w „Mistrzostwach LOK w Dwuboju Obronnym – 2022 r.”
Nazwa Zarządu ………………………………………………………………………………………,,…

Adres ………………………………………………………………………………………………….….

Nr telefonu ……………………………………………………………………………………….………

Imię i nazwisko opiekuna uczniów ………………………………………………………………...…….

Telefon kontaktowy do opiekuna ………………………………………………………………….…….

Dane uczniów:

	Lp.
	Imię i nazwisko zawodnika
	PESEL
	Telefon

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


……………………………………………..

                                                                              pieczątka i podpis ZW LOK

